40.779, de 26 de junho de 2001, em especial, o de n. 59.093, de 21 de novembro de 2019, e demais legislação vigente, AUTORIZO 
a emissão de Notas de Empenho a favor dos Conselheiros Tutelares e com os valores especificados abaixo, perfazendo o valor total 
de R$26.638,92 (vinte e seis mil seiscentos e trinta e oito reais e noventa e dois centavos), para cobertura de férias indenizadas 
do período de 2021, onerando a dotação orçamentária n. 34.10.14.243.3013.2.157.3.1.90.11.00.00, conforme Nota de Reserva n. 
23.689/2021, doc. SEI n. 042095084:
NOME CONSELHO TUTELAR CPF Férias em Pecúnia 1/3 Férias Total a Receber Processo Remuneração